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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT K53002402C + “Z D R A V A” sh.p.k me NIPT 

J84003411K 

 

Adresa: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 + Fier 

Lushnje Fier Lushnje LUSHNJE Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën 

kadastrale 32689001 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61906-09-18-2025 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindërtimi i Godinës Nr.32, “Fakle”, Rruga “Teodor Rupi”, fondi 

limit 505,966,779 (pesëqind e pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë, kohëzgjatja e kontratës 24 (njëzet e katër) muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 52 datë 19 Shtator 2025 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1.BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT K53002402C + “Z D R A V A” sh.p.k me NIPT J84003411K 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT K53002402C + “Z D R A V A” sh.p.k me NIPT J84003411K 

Vlera: 505'278'980,30 (pesëqind e pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë presje tridhjetë) lekë.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka. 

 

* * * 



Buletini i Posaçëm Nr. 3 datë 13 Janar 2026                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al         10/11  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “ASI-2A CO” shpk me NIPT 

K53002402C + “Z D R A V A” sh.p.k me NIPT J84003411K , Adresa: Fier Fier FIER Rruga 

Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 + Fier Lushnje Fier Lushnje LUSHNJE 

Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën kadastrale 32689001, se oferta e 

paraqitur nga ana juaj 505'278'980,30 (pesëqind e pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë presje tridhjetë) lekë. totali i pikëve të marra 100 pikë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej (nuk ka) 

dhe e vlerësuar me pikë]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2025 

 

Ankesa: ka ose  Po 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë Vendim Nr. 1666/2025 me nr. 3172/8 prot dat 13.11.2025 

Vendim Heqje nga pezullimi: Vendim Nr. 18/2026 Nr. 3172/ 13 prot. Datë 06/01/2026  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


